
○資産（令和3年2月9日現在）

固定資産税の
課税標準額（円）

摘要

11,816

41,706

宇治田原町大字禅定寺小字庄地８９番１ 25,934

宇治田原町大字禅定寺小字庄地１５０番 139,516

4,865

29,039

14,555

8,921

5,175

1,441,904

120,196

27,875

18,750

28,579

149,252

274,193

103,761

139,105

234,332

170,408

229,837

56,500

32,551

23,539

173,382

111,661

815

1,210

1,820

0

0

0

1,860,618 持分2分の1

1,184,003 持分2分の1

土地

所在
面積

（平方メートル）

宇治田原町大字禅定寺小字庄地５６番 889.25

宇治田原町大字禅定寺小字庄地８７番１ 119.00

宇治田原町大字禅定寺小字庄地８８番１ 420.00

411.00

1,405.00

宇治田原町大字禅定寺小字西海道１番２ 49.00

宇治田原町大字禅定寺小字勝谷５９番１ 409.00

宇治田原町大字禅定寺小字勝谷８２番１ 205.00

宇治田原町大字禅定寺小字庄地５２番 406.00

宇治田原町大字禅定寺小字庄地５３番 228.00

宇治田原町大字禅定寺小字城山１番２ 63,520.00

宇治田原町大字禅定寺小字城山３番２ 5,295.00

宇治田原町大字禅定寺小字城山４番２ 1,228.00

宇治田原町大字禅定寺小字城山８番 826.00

宇治田原町大字禅定寺小字大峯５番２ 1,259.00

宇治田原町大字禅定寺小字西湯屋谷１番 6,575.00

宇治田原町大字禅定寺小字西湯屋谷２番 12,079.00

宇治田原町大字禅定寺小字西湯屋谷５番 4,571.00

宇治田原町大字禅定寺小字西湯屋谷１０番 6,128.00

宇治田原町大字禅定寺小字西湯屋谷１２番 10,323.00

宇治田原町大字禅定寺小字西湯屋谷１３番 7,507.00

宇治田原町大字禅定寺小字西湯屋谷１４番 10,125.00

宇治田原町大字禅定寺小字東湯屋谷６番 2,489.00

宇治田原町大字禅定寺小字南桂ヶ谷４番４ 1,434.00

宇治田原町大字禅定寺小字南桂ヶ谷４番５ 1,037.00

宇治田原町大字禅定寺小字南桂ヶ谷４番７ 7,638.00

宇治田原町大字禅定寺小字小坂本３番 4,919.00

宇治田原町大字奥山田小字茶屋田７番 33.00

宇治田原町大字奥山田小字茶屋田７番１ 49.00

宇治田原町大字禅定寺小字口城土５７番乙 26.00

宇治田原町大字禅定寺小字口城土１９番１ 172.00

宇治田原町大字禅定寺小字口城土２４番 142.00

宇治田原町大字奥山田小字伏部３番 138.00

宇治田原町銘城台１４番１ 223.63



固定資産税の
課税標準額（円）

摘要

1,839,866

410,507

11,627

4,831

8,724

54,356

1,259,013

46,018

69,864

2,367,573 持分２分の１

当座預金、普通預金、普通貯金を除く。

自動車 船舶 美術工芸品 ゴルフ会員権

小型特殊自動車　1 無し 無し 無し

○所得の状況

○会社等への役員としての就任状況（令和3年4月1日現在）

役職

副管理者

給与所得

0

55,628

9,312,592

所得の種類 所得金額（円）

事業（農業）所得

配当所得

建物

所在
面積

（平方メートル）

宇治田原町大字禅定寺小字庄地５６番 79.91

宇治田原町大字禅定寺小字庄地５６番 255.65

宇治田原町大字禅定寺小字庄地５６番 23.17

宇治田原町大字禅定寺小字庄地５６番 14.44

宇治田原町大字禅定寺小字庄地５６番 17.37

宇治田原町大字禅定寺小字庄地５６番 46.41

宇治田原町大字禅定寺小字庄地５６番 95.39

宇治田原町大字禅定寺小字庄地５６番 60.69

宇治田原町大字禅定寺小字庄地５６番 116.02

宇治田原町銘城台１４番１ 139.61

預金・貯金

預金の総額（円） 貯金の総額（円）

408,857 無し

有価証券など

9,791,171

金銭信託（円） 株券（株）

無し 無し

その他

航空機

関連会社

団体名 所在地

城南衛生管理組合 京都府八幡市八幡沢1番地

無し

貸付金・借入金

貸付金の総額（円） 借入金の総額（円）

無し


